
范县网挂〔2019〕2号
经范县人民政府批准，范县

自然资源局决定以挂牌方式出

让 2幅地块的国有建设用地使

用权。 现将有关事项公告如下：
一、挂牌出让地块的基本情

况和规划指标要求。 （见下表）
二、中华人民共和国境内外

的法人、自然人和其他组织均可
申请参加 ， 申请人应当单独申
请。

三、本次国有土地使用权挂
牌出让按照价高者得的原则确

定竞得人。
四、本次挂牌出让的详细资

料和具体要求 ， 见挂牌出让文
件。 申请人可于 2019年 4月 29
日至 5月 14日从河南省自然资

源网上交易系统 （以下简称 “网
上交易系统”）查看和打印。

五 、 竞买申请人可于 2019
年 4月 29日至 5月 14日在网

上交易系统提交申请。 竞买保证

金到账截止时间为 5月 14日 17

时 00分。
六、挂牌时间及网址
FX01-23-02-2号宗地挂牌

时间：2019年 5月 7日 8时至 16
日 16时；
FX01-23-02-1号宗地挂牌

时间：2019年 5月 7日 8时至 16
日 16时 10分。

挂 牌 网 址 ：http:/ /www.
hngtjy.cn/ home.jsp。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌时间截止时，有竞

买人表示愿意继续竞价，转入限
时竞价，通过限时竞价确定竞得
人 （网上挂牌报价截止前 ，竞买
人至少进行一次有效报价才有

资格参加限时竞价）。
（二） 本次国有建设用地使

用权实行网上挂牌出让，竞买申
请人须办理数字证书，完成网上
注册后在网上进行竞买操作。

（三） 本次国有建设用地使
用权网上挂牌出让实行竞得入

选人资格后审制度，即竞买申请
人在网上交易系统按规定提交

竞买申请 ，并按时 、足额缴纳竞
买保证金后，网上交易系统会自
动根据资格确认书模板生成资

格确认书， 确认其竞买资格，出
让人只对网上交易的竞得入选

人进行资格审查。 如因竞得入选
人的资格审查未通过，造成本次
出让地块不成交的，由竞得入选
人自行承担相应责任。

（四）竞买人须全面了解《河
南省国有建设用地使用权网上

交易管理办法》。
联系人：白先生 王先生

联系电话：0393-5269625
特此公告

范县自然资源局

2019 年 4 月 17 日

范县自然资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告

宗地编号 宗地位置 土地用途
出让面积

（平方米）

规划指标要求
出让年

限（年）

竞买保

证金

（万元）容积率 建筑密度 绿地率

FX01-23-02-2
范县新区迎宾大道中段

东侧
住宅 5340.28 1.0~1.8 ≤20% ≥30% 70 800

FX01-23-02-1
范县新区迎宾大道与清

风西街交叉口东南角

住宅兼

容商业
9352.45 1.8~2.0 ≤30% ≥30%

商业 40
住宅 70

420

经濮阳市人民政府批准，濮阳市自然
资源和规划局决定以网上拍卖方式出让

濮开地 2018-28号等两宗国有建设用地

使用权， 委托濮阳市地产交易中心承办。
现将有关事项公告如下：

一、拍卖出让地块的基本情况和规划
指标要求。 （见下表）

二、 中华人民共和国境内外的自然
人、法人和其他组织，符合该宗地出让须
知中明确的资格条件均可申请参加本次

国有建设用地使用权网上拍卖活动，申请
人可以单独申请，也可以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权网上拍
卖出让采用增价拍卖方式，按照价高者得
的原则确定竞得人。

四、本次拍卖出让的详细资料和具体
要求， 见拍卖出让须知及其他出让文件。
本次国有建设用地使用权网上拍卖网址

为 http:/ / gt.pyggzy.com（濮阳市国土资源
网上交易系统， 以下简称 “网上交易系
统”）。拍卖出让须知及其他出让文件可从
网上交易系统查看和打印。

申请人可于 2019年 4月 17日至 5

月6日登录网上交易系统提交申请。 竞买
保证金到账截止时间为 2019年 5月 6日

17时。 为避免因竞买保证金到账时间延
误，影响获取网上交易竞买资格，建议在
保证金到账截止时间的 1至 2天前缴纳

竞买保证金。竞买保证金应当以竞买申请
人的身份缴纳。

五、本次国有建设用地使用权网上拍
卖时间为 2019年 5月 7日 16时（其中濮
开地 2018-28号宗地竞价开始时间为 16

时、濮开地 2018-29号宗地竞价开始时间
为 16时 20分）。

六、本次国有建设用地使用权网上拍
卖出让实行竞得入选人资格后审制度，即
竞买申请人在网上交易系统按规定提交

竞买申请，并按时、足额缴纳竞买保证金
后，网上交易系统将自动颁发国有建设用
地使用权竞买保证金到账确认书，确认其
竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入
选人进行资格审查。

如因竞得入选人与其缴纳竞买保证

金身份不一致、提供虚假信息等原因导致
资格审查未通过，造成本次出让地块不成
交的，由竞得入选人自行承担相应责任。

七、竞买人应该谨慎报价，报价一经
提交，不得修改或者撤回。

注： 操作系统请使用 WinXP、Win7、
Win8，浏览器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其
他操作系统与浏览器可能会影响正常参

与网上交易活动。数字证书驱动请到深圳
CA官方网站或者网上交易系统下载，并
正确安装。请竞买人在竞买前仔细检查好
自己电脑的运行环境。

八、联系方式
濮阳市自然资源和规划局

联系人：李静刚 冯小波

联系电话：15839390111
0393-6667016

濮阳市地产交易中心

联系人：沈鑫
联系电话：15839317707

濮阳市自然资源和规划局

2019 年 4 月 17 日

濮阳市自然资源和规划局国有建设用地使用权网上拍卖出让公告
濮告字〔2019〕3号

编号 土地位置
土地面积

（平方米）
土地用途

规划控制指标要求 出让年限

（年）
竞买保证金

（万元）容积率 建筑密度 绿地率

濮开地

2018-28 号
市城区卫河路以西、政和路以南 6236.996

住宅用地

（二类居住用地）
≤3.5 ≤25% ≥30% 70 1607.27

濮开地

2018-29号
市城区政和一路以北、 规划三支路
以东

3338.343
住宅用地

（二类居住用地）
≤3.5 ≤30% ≥30% 70 875.31

说明：两宗地具体规划指标详见《濮阳市城市规划区建设用地规划条件》（濮经开规条字〔2019〕第 027 号和第 028 号），两宗地均属于城中村改造用地。

专 版 32019年 4月 17日 星期三

本版编辑：葛忠 郑文莉

一、慈善捐赠先进县（区）（5 个）
濮阳县

清丰县

范县

南乐县

濮阳经济技术开发区

二、慈善捐赠特别贡献单位（个人）
（49 个）

市舜和置业有限公司

市茂源化工实业有限公司

杜氏房地产开发有限公司

濮阳尚慈中医医院

濮阳濮耐高温材料股份有限公司

市民政局

市盛源能源科技股份有限公司

山东威高集团医用高分子制品股

份有限公司

清丰康复医院

市中博石油化工有限公司

巴州永辉油气运销有限公司

市乐享置业有限公司范县分公司

濮阳市润源医用品有限公司

濮阳惠民医院

市远东化工有限公司

中原石油勘探局工会

范县卓越中学

市中炜精细化工有限公司

濮阳训达粮油股份有限公司

市盛鑫能源科技有限公司

市茂源置业有限公司

市鲁蒙玻璃制品有限公司

濮阳濮尚中医医院

中铁城建集团有限公司

濮阳仁济医院

濮阳地标置业有限公司

市瑞璞置业有限公司

市龙泰置业濮阳县分公司

濮阳盛华德化工有限公司

濮阳县水清木华开发有限公司

范县国丰精细化工有限公司

市公安局

市科力化工有限公司

濮阳中原肛肠病医院

市宏大圣导新材料有限公司

河南交通文化传播有限公司

市建设工程有限公司濮阳县阳光

花园项目部

市童话文化娱乐有限公司

河南龙都瑞璞汽车小镇建设运营

有限公司

北京富溢嘉德投资管理有限公司

中国建设银行股份有限公司濮阳

分行

市新和实业发展有限公司

河南省中原大化集团有限责任公

司

濮阳佰德源祥实业有限公司

市慈善总会青年志愿者分会三月

爱心社

濮阳龙沪置业有限公司

市人民医院

市众鑫置业有限公司

吕登森

三 、 慈善捐赠突出贡献单位 （30
个）

工业园区慈善工作站

市天润置业有限公司

市中医医院

濮阳县大圣置业有限公司

范县苇梦家纺有限公司

市恒通置业有限公司

市第一高级中学

濮阳职业技术学院

市城乡一体化示范区社会事业服

务中心

市油田第一中学

河南省烟草公司濮阳市公司

河南红鼎彩钢工程有限公司

中国工商银行濮阳分行

市人力资源和社会保障局

市瑞璞机电设备有限公司

濮阳军分区

范县恒丰电子绝缘材料有限公司

市金泰木业有限公司

濮阳威尔新材料有限公司

市第一中学

市汇通科技有限公司

市第三人民医院

濮阳恒德信新材料有限公司

市城市管理局

濮阳建业住宅建设有限公司

中原银行股份有限公司濮阳分行

市地方税务局

市传奇建筑防水材料有限公司

濮阳龙丰纸业有限公司

市残疾人联合会

四、慈善捐赠组织工作突出贡献单
位（个人）（5 个）

市教育局

市油田教育中心

濮阳日报社

韩文朝

强晓军

五、慈善捐赠优秀单位（68 个）
市财政局

市第三中学

市交通运输局

中国银行股份有限公司濮阳分行

市国家税务局

市中级人民法院

范县车之家汽车租赁有限公司

濮阳黄河河务局

范县老城天丰烟酒副食批发部

市纪律检查委员会

市实验小学

市职业中专

市第二实验小学

市油田第十三中学

濮阳外国语学校

濮阳医学高等专科学校

市实验中学

市第八中学

市水利局

市第六中学

省路科威公路机械制造有限公司

市妇幼保健院

河南华龙香料有限公司

市工商行政管理局

市新天化工有限公司

市昆吾小学

市胜凯石化有限公司

市国土资源局

范县圣启蜡业有限公司

市食品药品监督管理局

广顺兴文化商贸名泉度假村

市房地产管理中心

市油田第六中学

市第二高级中学

市司法局

濮阳日报社

市公路管理局

市机关事务管理局

中国邮政储蓄银行濮阳市分行

河南省农村信用社联合社

市发展和改革委员会

市第三小学

市住房和城乡建设局

市油田第二高级中学

市第五中学

市交通运输集团有限公司

市油田第三高级中学

市人民检察院

国电濮阳热电有限公司

市第四中学

市政府办公室

河南省鑫河建设有限公司范县分

公司

市文化广电新闻出版局

浙豫木业有限公司

濮阳华润燃气有限公司

河南豫农柳东大市场有限公司

市消防支队

林森建设集团有限公司范县分公

司

市自来水公司

市华阔玻璃棉岩棉制品有限公司

市教育局

河南三维新材料有限公司

中国移动濮阳分公司

市叶氏塑编有限公司

市油田第十中学

范县博大商业购物广场有限公司

市广播电视台

市利科生物科技有限公司

六、慈善捐赠先进单位（170 个）
市质量技术监督局

市疾病预防控制中心

市油田第四高级中学

市委组织部

市油田第五中学

市审计局

市油田艺术中学

国网河南省电力公司濮阳供电公

司

市第十中学

市油田第一小学

市油田教育中心

市委政法委员会

市第五人民医院

市环保局

中国人寿保险濮阳分公司

市粮食局

市规划建筑设计研究院

市油田第三小学

市油田第十七中学

中国人民银行濮阳市中心支行

市子路小学

市油田第十九中学

市委办公室

武警濮阳支队

市第七中学

市油田第二小学

市人大常委会办公室

中国联合网络通信有限公司濮阳

分公司

市农业畜牧局

市卫生和计划生育委员会

市第二实验幼儿园

市科学技术局

市油田第十二中学

市新华书店

市统计局

市城乡规划局

濮阳职业技术学院附属中学

市政协办公室

市投资集团

市工业和信息化委员会

市委党校

市华祥商贸有限公司

中国农业银行股份有限公司濮阳

分行

范县中基宏业新型建材有限公司

市油田第四小学

范县绿源生物质能源科技有限公

司

中国邮政集团公司濮阳市分公司

鑫盛环保科技有限公司

市农业科学院

范县天悦酒店有限公司

市安全生产监督管理局

范县民生电力工程有限公司

市濮上生态园管理局

市同富建设工程有限公司

河南启信伟业电力工程有限公司

市洪达高效农业科技有限公司

市油田第十八中学

范县德胜物流运输有限公司

市市直幼儿园

范县花木林场有限公司

市瑞丰园饮食服务有限公司

市荣兴新型建筑材料有限公司

濮阳陆军预备役防化团

范县华昌混凝土有限公司

市第九中学

范县新兴气体有限公司

市油田第五小学

市总工会

市实验幼儿园

市商务局

中原农业保险股份有限公司濮阳

分公司

中国农业发展银行濮阳市分行

范县德商村镇银行股份有限公司

市林业局

市国家安全局

市油田皇甫中学

市特殊教育学校

市外事侨务旅游局

市委宣传部

市油田第六小学

市体育运动学校

市油田第二十中学

卫河河务局

濮阳宾馆

河南有线电视网络集团有限公司

濮阳分公司

市油田第十四中学

市人民防空办公室

市行政服务中心

市杂技学校

范县濮城镇军寨纺织袋厂

市委老干部局

共青团濮阳市委

市第二人民医院

市油田第十二小学

市体育局

市科学技术协会

市供销合作社

人保财险濮阳分公司

中国银行业监督管理委员会濮阳

监管分局

市委市直机关工作委员会

市委机构编制办公室

市油田第九中学

市委统一战线工作部

市油田第十五中学

市气象局

市城市管理综合执法局

市卫生计生监督局

市油田第十一小学

市油田第八中学

市农业机械局

市委市政府督查局

中共濮阳市委农村工作办公室

市档案局

国家统计局濮阳调查队

市住房公积金管理中心

市油田实验学校

市林业科学院

市精神文明建设委员会办公室

市戚城文物景区管理处

市油田第二十六中学

市扶贫开发办公室

濮阳无线电管理局

市油田第十四小学

市盐业执法支队

市油田第十五小学

市国家保密局

中国铁塔股份有限公司濮阳分公

司

市文学艺术界联合会

市妇女联合会

市地方史志办公室

范县舜泽健康发展有限公司

市油田第三中学

濮阳兴都物流有限公司

市蔬菜办

市华龙彩印包装有限公司

市民族宗教委

市华龙建设集团豪晟有限公司

市委党史研究室

市政府发展研究中心

市政府驻深圳联络处

市地震局

濮阳迎宾馆

市油田第八小学

市工商联

市油田第七小学

市油田第七中学

中国石化销售有限公司河南濮阳

石油分公司

市油田第十小学

市政府驻上海联络处

市政府驻郑州办事处

市油田第四中学

市油田第二十一中学

河南省濮阳通信传输局

市社会科学界联合会

市接待办公室

市爱国卫生运动委员会办公室

市油田第十三小学

市油区工作办公室

范县范兴衣柜橱柜制品有限公司

市邮政管理局

市信访局

市委机要局

市政府驻北京联络处

市委台湾工作办公室

农工党濮阳市委

九三学社濮阳市委

民盟濮阳市委

民革濮阳市委

民进濮阳市委

民建濮阳市委

濮阳市慈善总会关于表彰2018年度慈善捐赠先进单位和先进个人的决定
2018 年 ， 在市委 、 市政府的正确领导

下， 全市上下认真学习宣传贯彻党的十九大
精神， 以习近平新时代中国特色社会主义思
想为指引， 全面落实 《中华人民共和国慈善
法》 《国务院关于促进慈善事业健康发展的
指导意见》， 持续开展以 “慈善一日捐” 为统
领的慈善捐赠活动。 各级党委、 政府高度重

视， 各系统、 各单位密切配合， 社会各界大
力支持， 广大干部群众积极参与， 全市共接
受善款 3342.29 万元 。 其中 ， 市慈善总会接
受捐款 1564.89 万元 ， 县区接受捐款 1579.4
万元， 中原油田接受捐款 180 万元， 全市捐
赠收入较 2017 年增长 20%。 涌现出了一批慈
善捐赠先进单位和先进个人， 有力促进了慈

善事业发展。
为进一步增强全社会慈善意识， 支持发

展慈善事业， 市慈善总会研究决定， 对募捐
百万元以上的濮阳县等 4 个慈善捐赠先进县、
募捐 50 万元以上的濮阳经济技术开发区慈善
捐赠先进区、 市直捐款 10 万元以上的市舜和
置业有限公司等 49 个慈善捐赠特别贡献单位

（个人）、 捐款 3 万元以上 10 万元以下的工业
园区慈善工作站等 30 个慈善捐赠突出贡献单
位、 市教育局等 5 个慈善捐赠组织工作突出
贡献单位 （个人）、 捐款 1 万元以上 3 万元以
下的市财政局等 68 个优秀单位、 捐款 1 万元
以下的市质量技术监督局等 170 个先进单位
予以表彰。

希望受表彰的单位和个人珍惜荣誉， 戒
骄戒躁， 不忘初心， 继续努力， 为我市慈善
事业做出新的贡献。 全市各级部门、 社会各
界要以先进为榜样， 踊跃参与 “慈善一日捐”
活动， 共同促进慈善事业发展， 为建设富裕
文明和谐美丽新濮阳贡献力量。

2019 年 3 月 31 日

濮阳市慈善总会表彰2018年度慈善捐赠先进单位和先进个人名单


